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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M
Nr. 12 datë 31.1.2019
PËR
 MIRATIMIN E LISTAVE TË NXËNËSVE TË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR NË INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE, QË PËRFITOJNË BURSA, PËR VITIN SHKOLLOR 2018-2019
Në mbështetje të nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, nenit 28, pika 4, shkronjat “a”, “b” dhe “d”, të ligjit nr. 69/2012, “Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, nenit 32, pika 2, të ligjit nr. 15/2017, “Për arsimin dhe formimin profesional në Republikën e Shqipërsië”, nenit 2, të ligjit nr. 7889, datë 14.12.1994, “Për statusin  e invalidit”, të ndryshuar, nenit 6, të ligjit nr. 8153, datë 31.10.1996, “Për statusin e jetimit”, të ndryshuar,  nenit 8, të ligjit nr. 8098, datë 28.3.1996, “Për statusin e të verbrit”, të ndryshuar, nenit 8, të ligjit nr. 8626, datë 22.6.2000, “Statusi i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”, të ndryshuar, nenit 32, të ligjit nr. 9355, datë 10.3.2005, “Për ndihmën dhe shërbimet shoqërore”, të ndryshuar, nenit 5, të ligjit nr. 10289, datë 17.6.2010, “Për mënyrën e trajtimit ekonomik e financiar dhe për dhënie ndihme të menjëhershme familjeve të punonjësve të Policisë së Shtetit, të Gardës së Republikës, të Shërbimit të Kontrollit të Brendshëm, të Policisë së Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimit, të Forcave të Armatosura, të Shërbimit Informativ Shtetëror dhe të Policisë së Burgjeve, që humbin jetën në krye apo për shkak të detyrës”, pikës 5 dhe pikës 19, të vendimit nr. 776, datë 26.12.2018, të Këshillit të Ministrave “Për kuotat financiare të ushqimit në mensa e konvikte, përcaktimin e kritereve për përfitimin e bursave dhe pagesave për nxënësit e arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, për vitin shkollor 2018 – 2019”, vendimit nr. 159, datë 21.12.2018, të Këshillit Bashkiak, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2019-2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”, me propozim të kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :
1. Miratimin e listës së nxënësve të arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, që përfitojnë bursa, sipas parashikimeve të pikës 5.2, të vendimit nr. 776, datë 26.12.2018, të Këshillit të Ministrave, “Për kuotat financiare të ushqimit në mensa e konvikte, përcaktimin e kritereve për përfitimin e bursave dhe pagesave për nxënësit e arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, për vitin shkollor 2018– 2019”, sipas Shtojcës nr. 1, që i bashkëlidhet dhe që është pjesë përbërëse e këtij vendimi.
2. Miratimin e listës së nxënësve të arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, që përfitojnë bursa dhe pagesa, në bazë të parashikimeve të pikës 5.3, të vendimit nr. 776, datë 26.12.2018, të Këshillit të Ministrave “Për kuotat financiare të ushqimit në mensa e konvikte, përcaktimin e kritereve për përfitimin e bursave dhe pagesave për nxënësit e arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, për vitin shkollor 2018– 2019”, sipas Shtojcave nr. 2 dhe 2.1, që i bashkëlidhen dhe që janë pjesë përbërëse e këtij vendimi.
3. Miratimin e “listës së kushtëzuar” (Shtojca nr. 3) të nxënësve të arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, që përmbushin kriteret e parashikuara në vendimin nr. 776/2018 të Këshillit të Ministrave për të përfituar bursë, të cilët kanë mangësi të pjesshme të dokumentacionit përkatës. Nxënësit e kësaj liste përfitojnë bursën, vetëm nëse do të plotësojnë dokumentacionin para hyrjes në fuqi të këtij vendimi.  
4. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale dhe Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar, për zbatimin e këtij vendimi. 

5. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.
K R Y E T A R 
ALDRIN DALIPI
R E L A C I O N
PËR
 MIRATIMIN E LISTAVE TË NXËNËSVE TË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR NË INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE, QË PËRFITOJNË BURSA, PËR VITIN SHKOLLOR 2018-2019
Në mbështetje të nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, nenit 28, pika 4, shkronjat “a”, “b” dhe “d”, të ligjit nr. 69/2012, “Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, nenit 32, pika 2, të ligjit nr. 15/2017, “Për arsimin dhe formimin profesional në Republikën e Shqipërsië”, nenit 2, të ligjit nr. 7889, datë 14.12.1994, “Për statusin  e invalidit”, të ndryshuar, nenit 6, të ligjit nr. 8153, datë 31.10.1996, “Për statusin e jetimit”, të ndryshuar,  nenit 8, të ligjit nr. 8098, datë 28.3.1996, “Për statusin e të verbrit”, të ndryshuar, nenit 8, të ligjit nr. 8626, datë 22.6.2000, “Statusi i invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”, të ndryshuar, nenit 32, të ligjit nr. 9355, datë 10.3.2005, “Për ndihmën dhe shërbimet shoqërore”, të ndryshuar, nenit 5, të ligjit nr. 10289, datë 17.6.2010, “Për mënyrën e trajtimit ekonomik e financiar dhe për dhënie ndihme të menjëhershme familjeve të punonjësve të Policisë së Shtetit, të Gardës së Republikës, të Shërbimit të Kontrollit të Brendshëm, të Policisë së Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimit, të Forcave të Armatosura, të Shërbimit Informativ Shtetëror dhe të Policisë së Burgjeve, që humbin jetën në krye apo për shkak të detyrës”, pikës 5 dhe pikës 19, të vendimit nr. 776, datë 26.12.2018, të Këshillit të Ministrave “Për kuotat financiare të ushqimit në mensa e konvikte, përcaktimin e kritereve për përfitimin e bursave dhe pagesave për nxënësit e arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, për vitin shkollor 2018 – 2019”, vendimit nr. 159, datë 21.12.2018, të Këshillit Bashkiak, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2019-2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”, Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, i parashtron Këshillit Bashkiak relacionin si më poshtë vijon:
Bazuar në vendimin nr. 776, datë 26.12.2018, të Këshillit të Ministrave “Për kuotat financiare të ushqimit në mensa e konvikte, përcaktimin e kritereve për përfitimin e bursave dhe pagesave për nxënësit e arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, për vitin shkollor 2018 – 2019” (në vijim, VKM 776/2018), Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, realizoi njoftimin e qytetarëve për fillimin e procedurave të aplikimit për trajtimin me bursë nga fondi i bursave të shtetit për nxënësit, duke publikuar kriteret e përfitimit të bursave, si dhe dokumentacionin e nevojshëm që duhet të plotësojnë qytetarët për të përfituar këtë bursë.
Në vijim të zbatimit të këtij vendimi, Ministria e Financave dhe Ekonomisë, përmes shkresës nr. Prot. 449 datë 14.01.2019, ka akorduar për vitin shkollor 2018-2019, 250 (dyqind e pesëdhjetë) bursa për Bashkinë e Tiranës, për nxënës në vitin e parë në shkollat e mesme profesionale.
a.Në zbatim të pikës 5.2 të VKM nr. 776/2018, ku përcaktohet se “Bursat e nxënësve për vitin e parë shqyrtohen dhe miratohen nga këshilli bashkiak, sipas vendbanimit të përhershëm të prindit/nxënësit, përfitues të bursës/kuotës ushqimore”, janë paraqitur 517aplikime nga njësitë administrative dhe shkollat e mesme profesionale të Tiranës. 
Njësitë Administrative, kanë deleguar 15 aplikime, nga të cilat propozohet të trajtohen me bursë të plotë 12 nxënës, përkatësisht si më poshtë:
a) Njësia Administrative: Nr 5
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Shkolla
	Dega
	Klasa
	Kriter

	1
	Samuel Fatmir Alia
	Bujqësore “ Rakip Kryeziu” Fier
	Veterinari 
	10
	2.4A


b) Njësia Administrative: Nr 4
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Shkolla
	Dega
	Klasa
	Kriteri

	2
	Fabjan Edmond Sorra
	Eqerem çabej
	Rikonfirmim
	11
	2.3d


c) Njësia Administrative : Nr 10
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Shkolla
	Dega
	Klasa
	Kriteri

	3
	Katia Edmond Haveri
	“ Sami Frashëri”
	Rikonfirmim
	11
	2.3d


d) Njësia Administrative Kashar
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Shkolla
	Dega
	Klasa
	Kriteri

	4
	Henri Adem Haroku
	“ Gjergj Canco”
	TIK
	10
	2.3g


e) Njësia Administrative  Zall Herr
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Shkolla
	Dega
	Klasa
	Kriteri

	5
	Hamdi Petrit Zogu
	Profesionale Kamëz
	Shërbime Mjetesh Transporti
	10
	2.1a

	6
	Dafina Durim Qefalia
	“ Sami Frashëri”
	rikonfirmim
	11
	2.1a


f) Njësia Administrative  Baldushk
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Shkolla 
	Dega
	Klasa
	Kriteri

	7
	Romea Arian Allmuça
	“ Karl Gega”
	Termohidraulik
	10
	2.3 f

	8
	Klejdjan Sabri Harizi
	“Gjergj Canco”
	TIK
	10
	2.1a

	9
	Rejdi Lulzim Kateshi
	“Gjergj Canco”
	Elektroteknik
	10 
	2.1a


g) Njësia Administrative  Ndroq
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Shkolla
	Dega
	Klasa
	Kriter

	10
	Faslli Halit Hysa
	“Gjergj Canco”
	TIK
	10
	2.3g


h) Njësia Administrative Pezë
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Shkolla
	Dega
	Klasa
	Kriter

	11
	Endrit Rifat Myrta
	“ Gjergj Canco”
	Elektronik
	10
	2.1a


i) Njësia Administrative  Shëngjergj
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Shkolla
	Dega
	Klasa
	Kriter

	12
	Ardi Fiqiri Hysa
	Gjergji Canco
	Elektroteknike
	10
	2.1a


Për mos plotësim kriteresh




Nxënësit që nuk klasifikohen për përfitim burse:
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Shkolla
	Klasa
	Vendbanimi
	Arsyeja/Kriteri 
qe nuk permbush

	1
	Kledjan Kujtim Hoxha
	Karl Gega
	 10
	Nja 6 Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	2
	Edison Përparim |Pula
	Gjimnazi “Sadi Nuri”
	11
	Pezë 
	2.1b

	3
	Ornela Xhevdet Vogli
	“Feti Vogli”
	10
	Baldushk 
	2.1 b 


Në vijimësi të zbatimit të pikave  5.2 dhe 7, të VKM nr. 776/2018, ku përcaktohet se “të gjithë nxënësit/prindërit dhe drejtoritë e shkollave profesionale paraqesin/ dërgojnë, zyrtarisht, në njësitë e qeverisjes vendore, kërkesat për miratimin e bursës për nxënësit që përfitojnë bursë, sipas kritereve të përcaktuara në pikat 2.1, 2.2, 2.3 e 2.4”, sqarojmë se pranë Bashkisë Tiranë (Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale) janë depozituar propozime edhe nga shkollat profesionale, të cilët kanë kërkuar për të trajtuar me bursë 502 nxënës,të ndara sipas shkollave, si më poshtë: 
j) Shkolla e Mesme Profesionale “Karl Gega”, për nxënës në klasën e 10-të, sipas kriterit 
2.4, shkronja “a” të VKM nr. 776 datë 26.12.2019 “Sipas degëve parësore të zhvillimit ekonomik të vendit dhe vendbanimit të përhershëm, nxënësit që ndjekin në kohë të plotë arsimin profesional:
 a) në drejtimet mësimore: bujqësi, veterinari, pyje, ndërtim, peshkim, detari, gjeologji miniera, dhe shpim e shfrytëzim i vendburimeve të naftës dhe gazit”, ka propozuar 33 aplikime për miratim burse për nxënës të klasës së X, për vitin shkollor 2018-2019. Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale , propozon të miratohen 33 bursa të plota, si “fitues me kusht” pasi kanë mangësi të pjesshme të dokumentacionit përkatës. Nxënësit e poshtëshënuar përfitojnë vetëm nëse do të plotësojnë dokumentacionin, brenda afatit të shpalljes së këtij vendimi :
	 
	Emër Atësi Mbiemër
	Klasa
	Dega
	Vendbanimi
	Kriteri

	1. 
	Adrian Florant Hykollari
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	2. 
	Afrim Gani Hoxha
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	3. 
	Aldi Arben Lamuça
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	4. 
	Armando Abdyl Uku
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	5. 
	Denis Besnik Koçi
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	6. 
	Denis Naim Xhabli
	10
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	7. 
	Eduart Refki Sinemati
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	8. 
	Enri Fatmir Avdia
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	9. 
	Eraldo Gjokë Qokaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	10. 
	Erison Agron Llakaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	11. 
	Kelvin çlirim Sheti
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	12. 
	Kristi Luan Plaku
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	13. 
	Leonard Veiz Minaj
	10
	Ndërtm
	Tiranë
	2.4a

	14. 
	Rigest Riza kënga
	10
	ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	15. 
	Stefan Lefter Bane
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	16. 
	Tiliaos Hasim Salaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	17. 
	Stilian Sokol Kola
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	18. 
	Lutif Saimir Picari
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	19. 
	Alban Sokol Nika
	10
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	20. 
	Andi Përparim Sheteli
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	21. 
	Artan Ded Syla
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	22. 
	Dejvi Alfred Mahmutaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	23. 
	Dervish Faik Rata
	10
	Ndërtim
	Vorë
	2.4a

	24. 
	Ejup Adricel ibrahimi
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	25. 
	Engjell Astrit Cullhaj
	10
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	26. 
	Erjon Eduard Dangri
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	27. 
	Geraldo Salvador Kovaçi
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	28. 
	Kadri Luan Muskaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2,4a

	29. 
	Klaos Ismet Haldeda
	10
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	30. 
	Lorant Bernart Hoxhaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	31. 
	Nesim Shpëtim Lagesira
	10 
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	32. 
	Shefqet Fredi Nallcia
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	33. 
	Erdi Bashkim Muçalla
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a


B. Në zbatim të pikave 5.1 dhe 5.3 të VKM 776, datë 26.12.2018, ku përcaktohet se “Nxënësit e shkollave profesionale që ndjekin vitin e dytë në drejtimet mësimore: bujqësi, veterinari, pyje, ndërtim, peshkim, detari, gjeologji-miniera dhe shpim e shfrytëzim i vendburimeve të naftës dhe gazit, që kanë përfituar bursë në vitin e parë 2017-2018 dhe që nuk rezultojnë mbetës, përfitojnë bursë deri në përfundim të viteve të shkollimit” dhe “Bursat e nxënësve për vitin e dytë e lart rishqyrtohen dhe miratohen çdo vit, nga Këshilli Bashkiak, sipas vendndodhjes territoriale dhe administrative të shkollave profesionale apo konvikteve ku janë vendosur nxënësit, përfitues të bursës/kuotës ushqimore”, pranë Bashkisë Tiranë (Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale) janë depozituar aplikime bursash nga shkollat e mesme profesionale dhe Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme Tiranë, të cilët kanë kërkuar për t’u trajtuar me bursë/kuotë ushqimore shteti, nxënësit si më poshtë:
k) Shkolla e Mesme Profesionale “Karl Gega”, për nxënës në klasën e 11, 12-të dhe 13- të, sipas kriterit 2.4, shkronja ”a”dhe 5.1, ku përcaktohet se “Sipas degëve parësore të Zhvillimit ekonomik të vendit dhe vendbanimit të përhershëm, nxënësit që ndjekin në kohë të plotë arsimin profesional: a) në drejtimet mësimore: bujqësi,veterinari, pyje, ndërtim, peshkim, detari, gjeologji miniera, dhe shpim e shfrytëzim i vendburimeve të naftës dhe gazit” dhe “Nxënësit e shkollave profesionale që ndjekin vitin e dytë në drejtimet mësimore: bujqësi, veterinari, pyje, ndërtim, peshkim, detari, gjeologji-miniera dhe shpim e shfrytëzim i vendburimeve të naftës dhe gazit, që kanë përfituar bursë në vitin e parë 2017-2018 dhe që nuk rezultojnë mbetës, përfitojnë bursë deri në përfundim të viteve të shkollimit”, ka propozuar 64 aplikime për miratim burse për vitin shkollor 2018-2019. Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, propozon të miratohen 65 bursa të plota  për nxënësit e poshtëshënuar.
	 
	Emër Atësi Mbiemër
	Klasa
	Dega
	Vendbanimi  
	Kriteri 

	1. 
	Arber Muhamet Marku
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2,4A

	2. 
	Armand Mem Mema
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4A

	3. 
	Dejvis Shkelqim Leka
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	4. 
	Denis Ilir Fecajni
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	5. 
	Desard Bujar Dapi 
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	6. 
	Ergys Xhetan Vata
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	7. 
	Erik Maksim Doda
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4A

	8. 
	Ernest Naim Shala
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	9. 
	Florian Fatmir Boza
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	10. 
	Geart Genci Disha
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	11. 
	Jashar Julian Senka
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	12. 
	Kevi Algert Malollari
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	13. 
	Klevi Besnik Kuqi
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	14. 
	Marsild Isuf Lena
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	15. 
	Mateo Romeo zane 
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	16. 
	Rivaldo Femi Gjinaj
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	17. 
	Romeo Lorenc Pera 
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	18. 
	Armal Pellumb Allmani
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4A

	19. 
	Ditjon Isa Sulaj
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	20. 
	Dorian Ilir Abdiu
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	21. 
	Indrit Baftjar Mahmutaj
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	22. 
	Klisar Nuredin Koka
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	23. 
	Klajdi Gezim Capani
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	24. 
	Redon Rasim Goci
	11
	Ndërtim
	Kukës 
	2.4/a

	25. 
	Gentian Hajredin Memia
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	26. 
	Fabjon Lek Gega
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	27. 
	Rigels Arben mema
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	28. 
	Klajdi Ramiz Bunaci 
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	29. 
	Erdi Edvard Hyka
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	30. 
	Emiljan Preng Gjoni 
	11
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4/a

	31. 
	Armando Astrit Hyseneli
	12
	Ndërtim
	Kamëz
	2.4.a

	32. 
	Arsid Ilir Cika
	12
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4.a

	33. 
	Amarildo Myslym Dova
	12
	Tirane
	Vorë
	2.4.a

	34. 
	Egljant Ardian Shaba
	12
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4.a

	35. 
	Franko Mark Gjeta
	12
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4.a

	36. 
	Denis Agim Azizi
	12
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4A

	37. 
	Euxhen Mithat Borri
	12
	Ndërtim 
	Corovodë
	2.4a

	38. 
	Edison Destan Sinaj
	12
	Ndërtim 
	Paskuqan
	2.4a

	39. 
	Jetmir Kadri Nela
	12
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4A

	40. 
	Lulzim Sherif Palinci
	12
	Ndërtim 
	Paskuqan
	2.4a

	41. 
	Marjus Ylmi Halili
	12
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	42. 
	Nikolin Llesh Bruka
	12
	Ndërtim
	Mat
	2.4a

	43. 
	Odise Arben Xhangolli
	12 
	ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	44. 
	Redon Subi Manjani
	12
	Ndërtim
	Kamëz
	2.4a

	45. 
	Xhevair Rexhep Duka
	13
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	46. 
	Beshir Xhevdet Gjikola
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	47. 
	Ediol Lulzim Dragoti
	13
	Ndërtim
	Gramsh 
	2.4a

	48. 
	Elvis Shefqet Osmani
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	49. 
	Emiljan Astrit Muçeku
	13
	Ndërtim 
	Kamëz
	2.4a

	50. 
	Endri Rami Shalca
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	51. 
	Florin Haki Memaj
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	52. 
	Juljan Emin Kaci
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	53. 
	Kevin Osman Kullaku
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	54. 
	Kevin Petrit Xhaferri
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	55. 
	Konori Pjetër Gjergji
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	56. 
	Lavdrim Hamdi Muslia
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	57. 
	Leonis Leonard Rama
	13
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	58. 
	Mikel Ibrahim Qarri
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	59. 
	Redon Sinan Zeneli
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	60. 
	Sebastjan Paulin Ndoja
	13
	ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	61. 
	Liridon Isak çala
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	62. 
	Valmir Dhimitri Maçollari
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	63. 
	Ardit Harun Nexhipi
	13
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	64. 
	Fatjon Avni Çekiçi
	13
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a


l) Shkolla e Mesme Profesionale “ Karl Gega”, për nxënës në klasën e 10-të, sipas kriterit 2.1, 2.3. dhe 2.4, ka propozuar aplikime për miratim burse për vitin shkollor 2018-2019. Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, rikonfirmon të miratohet 1 bursë të plota për nxënësin e poshtëshënuar:
	 
	Emri Atesia Mbiemri
	Klasa
	Bashki,Rrethi
	Kriteri i trajtimit

	1
	Sotir Kadri Mema
	10
	Tiranë, Dajt
	2.1a


m) Shkolla e Mesme Profesionale “ Karl Gega”, për nxënës në klasën e 11-të 12-të dhe 13- të, sipas kriterit 2.1, 2.3. dhe 2.4, ka propozuar 169 aplikime për miratim burse për vitin shkollor 2018-2019. Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, propozon të miratohen 50 bursa të plota  për nxënësit e poshtëshënuar:
	
	Emri Atesia Mbiemri
	Klasa
	Bashki,Rrethi
	Kriteri i trajtimit

	1. 
	Qani Skënder Biraci
	11
	Tiranë, Shën Gjergj
	2.1A

	2. 
	Eurolind Medat Rustani
	11
	Tiranë, Kashar
	2.3D

	3. 
	Geri Shpëtim Allamani
	11
	Tiranë, Vaqarr
	2.1A

	4. 
	Ambri Bilal Vokshi
	11
	Tiranë, Ndroq
	2.1A

	5. 
	Armand Fatmir Kurti
	11
	Librazhd
	2.4B

	6. 
	Ahmet Agim Rama
	11
	Kamëz
	2.3D

	7. 
	Bujar Jetmir Murati
	11
	Kamëz
	2.3D

	8. 
	Renato Shkëlqim Balla
	11
	Burrel
	2.1A

	9. 
	Lorenc Besim Pjetri 
	11
	Përrenjas
	2.1A

	10. 
	Igli Fluturim Allka
	11
	Gramsh
	2.4B

	11. 
	Fisnik Qamil Hajdaraj
	11
	Tropojë
	2.4B

	12. 
	Elfat Isuf Vaka
	11
	Mat
	2.4B

	13. 
	Marjo Mentor Daja
	12
	Tiranë, Ndroq
	2.1a

	14. 
	Kevis Lulëzim çali
	12
	Tiranë,Ndroq
	2.1A

	15. 
	Klerti Shkëlqim Picallti
	12
	Tiranë,Dajt
	2.1A

	16. 
	Mentor Xhevit Allaraj
	12
	Tiranë, Vaqarr
	2.1A

	17. 
	Anuar Musa Musaj
	12
	Kamëz
	2.1A

	18. 
	Florenc Xhemal Blloshmi
	12
	Librazhd
	2.1 A

	19. 
	Besim Fuat Muça
	12
	Tepelenë
	2.1A

	20. 
	Nikolin Zef Sokoli
	12
	Kurbin, Laç
	2.1A

	21. 
	Fernando Shpëtim Hoxhaj
	12
	Mallakastër
	2.1A

	22. 
	Florian Florin Kolaj
	12
	Pukë
	2.1A

	23. 
	Fatos Nebi Zelaj
	12
	Kukës
	2.4b

	24. 
	Selam Çajup Ahmetaj
	12
	Kukës
	2.4b

	25. 
	Mujdin Ulzim Sinanaj
	12
	Kukës
	2.4b

	26. 
	Fatlind Qamil Hajdaraj
	12
	Tropojë
	2.4b

	27. 
	Sergjio  Agim Zaimi
	12
	Skrapar
	2,4b

	28. 
	Petrit Shpëtim Meçi
	12
	Tropoje 
	2.4b

	29. 
	Arsim Miftar Dida
	12
	Kukës
	2.4b

	30. 
	Spartak Haziz Ndreu
	12
	Tropojë
	2.1A

	31. 
	Islam Bujar Shala
	13
	Tiranë, Dajt
	2.1A

	32. 
	Redi Gani Visha
	13
	Tiranë, Zallbastar
	2.1A

	33. 
	Klajdi Gugash Bardhi
	13
	Tiranë, Ndroq
	2.1A

	34. 
	Shpëtim Xhevair Gecaj
	13
	Tiranë, Vaqarr
	2.1A

	35. 
	Maringlen Bashkim Kaçuli
	13
	Laç
	2.1A

	36. 
	Ardenis Agim Rata
	13
	Klos
	2.1A

	37. 
	Fatjon Astrit Kurti
	13
	Klos
	2.1A

	38. 
	Igli Besim Bala
	13
	Klos
	2.1A

	39. 
	Kliton Xhelal Lela
	13
	Klos
	2.1A

	40. 
	Marjol Syrjan Karaj
	13
	Klos
	2.1A

	41. 
	Markel Aleks Kamberllari
	13
	Këlcyrë
	2.1A

	42. 
	Sajmir Besnik Ibanj
	13
	Skrapar
	2.1A

	43. 
	Artur Idriz Ahmetaj
	13
	Fushë Arrëz 
	2.1a

	44. 
	Elton Hysni Duka
	13
	Klos
	2..3g

	45. 
	Ervis Xhevat Ivzira
	13
	Dibër
	2.4b

	46. 
	Armando Pëllumb Shutina
	13
	Tirane, Nj ad nr 5
	2.3g

	47. 
	Eldi Zenel Karriqi
	13
	Prrenjas
	2.1A


Nxënësit që nuk klasifikohen për përfitim burse
Për mos plotësim kriteresh dhe dokumentacioni
	 
	Emri Atesia   Mbiemri
	Viti
	Vendbanimi
	Kriteri i trajtimit

	1. 
	Elios Roberto Kodra
	13
	Nja Pezë e Madhe, Tiranë
	2.1/a +5km (të ardhurat mbi limit)

	2. 
	Armir Edmont Shehaj
	12
	Ballsh, Mallakastër
	2.1/a +5km (mungesë dokumentacioni)

	3. 
	Abdulla Ibrahim Liçi
	
	Dajt,Tiranë
	2.1 a+ 2.3g(mungesë dokumentacioni)

	4. 
	Haxhi Shpëtim Shehi
	13
	Nja Farkë, Tiranë
	2.1 a(mungesë dokumentacioni)

	5. 
	Bajram Redin Hoxha
	12
	Nja Kashar, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	6. 
	Myslim Bashkim Koldashi
	12
	Nja 1, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	7. 
	Vladimir Fatbardh Bardhi
	12
	Nja Ndroq, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	8. 
	Gersi Gëzim Goga
	11
	Nja, Ndroq, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	9. 
	Antonjo Bilbil Zekaj
	11
	Fratar, Mallakastër
	2.1 a+5km(mungesë dokumentacioni)

	10. 
	Klajdi Agron Sultafa
	12
	Nja Vaqarr, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	11. 
	Erjon Lulëzim Sufa
	13
	Nja Vaqarr, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	12. 
	Jetmir Sulejman Kuqi
	12
	Nja 4, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	13. 
	Endri Islam Hoxha
	12
	Nja 1, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	14. 
	Xheni Xhevat Ymeraj
	12
	Fratar, Mallakastër
	Nuk plotëson asnjë kriter

	15. 
	Ardit Arben Aluku
	11
	Nja Kashar, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	16. 
	Veli Xhevdet Muja
	13
	Nja Bërzhit, Tiranë
	2.1 a(të ardhura mbi limit)

	17. 
	Sotir Myslim Sejat
	13
	Nja 4, Tiranë
	2.1 a(distanca)

	18. 
	Eltjan Namik Beqiri
	12
	Nja 1, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	19. 
	Mariglen Agron Beqari
	11
	Nja 3, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	20. 
	Juxhin Gjolekë Aliu
	11
	Nja 6, Tiranë
	2.1 a(distanca)

	21. 
	Françesk Florant Hykollari
	13
	Korçë 
	Mungesë dokumentacioni

	22. 
	Lisen Lulzim Sinani
	
	Nja 2, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter


n) Shkolla e Mesme Profesionale “Hoteleri - Turizëm”, mbështetur në pikat 2.1, 2.3 dhe 2.4, ka propozuar 8 aplikime për miratim burse për nxënës të klasës së X, për vitin shkollor 2018-2019. Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, propozon të miratohen 2 bursa të plota  për nxënësit e poshtëshënuar:
	
	Emër Atësi Mbiemër
	Klasa
	Vendbanimi
	Kriteri

	1
	Klejda  Leonard Ymerasi 
	10
	Tiranë, Nj ad nr 6
	2.3a

	2
	Elidon Lavdosh Tartaraj
	10
	Tiranë, Kashar
	2.3 g


o) Shkolla e Mesme Profesionale “Hoteleri - Turizëm”, për nxënës në klasën e 11-të 12-të dhe 13- të, sipas kriterit 2.1, 2.3. dhe 2.4, ka propozuar 14 aplikime për miratim burse, për vitin shkollor 2018-2019. Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, propozon të miratohen 7  bursa të plota, për nxënësit e poshtëshënuar
	Nr.
	Emër Atësi Mbiemër
	Klasa
	Vendbanimi
	Kriteri

	1. 
	Lirena Hamdi Demaj
	11
	Vlorë
	2.3D

	2. 
	Debora Islam Akçiu
	12
	Tiranë, Nj. Ad nr. 7
	2.3D

	3. 
	Isjana Islam Rusta
	12
	Elbasan, Belsh
	2.1A

	4. 
	Paolina Islam Rusta
	12
	Elbasan, Belsh
	2.1A

	5. 
	Eranda Durim Adilaj
	12
	Tiranë, Nj.ad nr 9
	2.3D

	6. 
	Erdona Arjan Muçmata
	12
	Kukës
	2.1A

	7. 
	Livia Ilir Selimi
	12
	Tiranë, Nj.ad nr 4
	2.3DH


Nxënësit që nuk klasifikohen për përfitim burse:
 Për mos plotësim kriteresh
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Klasa
	Vendbanimi
	Arsyeja/Kriteri 
qe nuk permbush

	1
	Ermenadia Dorian Latollari
	13
	Tiranë , Nj. ad.nr.9
	2.3B


p)  Shkolla e Mesme Profesionale “ Gjergji Canco”,  për nxënës në klasën e 11-të 12-të dhe 13- të, sipas kriterit 2.1, 2.3. dhe 2.4, ka propozuar 159 aplikime për miratim burse për vitin shkollor 2018-2019. Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, propozon të miratohen 12 bursa të plota  për nxënësit e poshtëshënuar:
	NR.
	Emër Atësi Mbiemër 
	Klasa
	Vendbanimi
	Kriteri

	1. 
	Lorenc Pëllumb Hima
	11
	Tiranë, Vaqarr
	2.1A

	2. 
	Herlin  Andrea Liço
	11
	Tiranë Nj.ad nr 1
	2.3d

	3. 
	Ramazan Afrim Meta
	11
	Tiranë, Bërzhitë
	2.1A

	4. 
	Artan Besim Koçi
	11
	Klos
	2.1A

	5. 
	Mario Mark Gjoka
	11
	Fushë Arrëz
	2.3g

	6. 
	Gentian Hamit Ceka
	11
	Klos
	2.1 a

	7. 
	Mikel Fatmir Ferati
	12
	Tiranë,Kashar
	2.1A

	8. 
	Klevis Lulëzim Lama
	12
	Tiranë,Petrelë
	2.1A

	9. 
	Kujtim Vasillaq Mile 
	12
	Tiranë, Nj a 4
	2.3dh

	10. 
	Renato ArianAllmuça
	12
	Tiranë, Baldushk
	2.1a

	11. 
	Andrea Tele Shuli
	12
	Gramsh
	2.4b

	12. 
	Arsaldo Besnik Doçaj
	13
	Tropojë 
	2.4b


Nxënësit që nuk klasifikohen për përfitim burse:
Për mos plotësim kriteresh
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Klasa
	Vendbanimi
	Arsyeja

	1. 
	Ergis Asqeri Tafa
	12
	Nja 2, Tiranë
	2.1a +5km (mungese dokumentacioni)

	2. 
	Redi Shefqet Xhebrahimi
	12
	Nja 2, Tiranë
	2.1a +5km (nuk plotëson distancën)

	3. 
	Romario Dashamir Shima
	10
	Nja Vaqarr, Tiranë
	2.1 a+ 5km (mungesë dokumentacioni)

	4. 
	Arbri Lavdrim Allgjata
	11
	Nja Vaqarr, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	5. 
	Redion Alfred Koçi
	11
	Nja Shëngjergj, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	6. 
	Elton Bilal Bulku
	13
	Lekaj, Rrogozhinë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	7. 
	Gerald Agron Trimi
	13
	Ndroq, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	8. 
	Andi Livan Çekrezi
	11
	Librazhd
	2.4 b, rezulton I vetëm në çertifikatë familjare

	9. 
	Raid Naim Hilaj
	12
	Nja Prezë, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	10. 
	Leonard Luan Shehi
	13
	Komuna Kastriot, Dibër
	Nuk plotëson asnjë kriter

	11. 
	Arindo Albert Qato
	13
	Poliçan, Berat
	Nuk plotëson asnjë kriter

	12. 
	Gentjan Xhemal Shehi
	13
	Nja Bërxull, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	13. 
	Haxhi Gani Tupi
	13
	Krujë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	14. 
	Miço Leonard Kanini
	13
	Nja 7, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	15. 
	Ritvan Arben Shehu
	13
	Librazhd
	Nuk plotëson asnjë kriter

	16. 
	Kevin  Pirjan Hallkokondi
	13
	Nja 1, Tiranë
	2.3 d(mungesë dokumentacioni)

	17. 
	Mustafa Hasan Balla
	13
	Nja Vaqarr, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	18. 
	Eris Xhavit Vrahi
	12
	Nja Prezë, Tiranë
	2.1 a + 5km, (Mungesë dokumentacioni)

	19. 
	Amarildo Xhevair Metanaj
	13
	Nja, Berat
	Nuk plotëson asnjë kriter

	20. 
	Esmeraldo Krenar Sulillari
	12
	Nja 6, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	21. 
	Tedi Adriatik Refatllari
	12
	Nja 2, Tiranë
	Nuk plotëson kriteret, dokumentacion 2017-2018

	22. 
	Orhan Sigurim Rustani
	11
	Dibër
	2.4 b (mungesë dokumentacioni)

	23. 
	Arben Gjon Hima
	13
	Krujë
	Nuk plotëson kriteret


q) Shkolla e Mesme Profesionale “Herman Gmeiner”, për nxënës në klasën e 11-të 12-të dhe 13- të, sipas kriterit 2.1, 2.3. dhe 2.4, ka propozuar 1 aplikim për miratim burse për vitin shkollor 2018-2019. 
r) Shkolla e Mesme Teknike Ekonomike, mbështetur në pikat 2.1, 2.2,2.3 dhe 2.4, ka propozuar 7 aplikime për miratim burse për nxënës të klasës së X, për vitin shkollor 2018-2019. 
s) Shkolla e Mesme Profesionale “Teknike Ekonomike ”, për nxënës në klasën e 11-të 12-të dhe 13- të, sipas kriterit 2.1, 2.2, 2.3. dhe 2.4, ka propozuar 19 aplikime për miratim burse për vitin shkollor 2018-2019. Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale , propozon të miratohen 7 bursa të plota  për nxënësit e poshtëshënuar:
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Klasa
	Bashkia
	Kriteri

	1. 
	Bleona Altin Salihi
	11
	Tiranë
	2.3dh

	2. 
	Rigers Bajram Poleshi
	11
	kamëz
	2.1A

	3. 
	Raul Ylli Boza
	11
	Klos
	2.1a

	4. 
	Erni Anton Ndoj
	12
	Lezhë, Rrëshen
	2.3g

	5. 
	Elio Hiqmet Jahjolli
	13
	Tiranë, Nj. Ad nr 7
	2.3c

	6. 
	Jurgesa Allkushi
	13
	Tiranë Nj,Ad nr 9
	2.3g

	7. 
	Elsonida Bardhyl Pajtani
	13
	Krujë
	2.2


t) Nxënësit që skualifikohen 
                              Për mos plotësim kriteresh
	,Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Klasa
	Vendbanimi
	Arsyeja/Kriteri 
qe nuk permbush

	1
	Xhanluka Elidon Kala
	12
	Nja 5, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	2
	Xhino Vullnet Troka
	12
	Nja 9, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter

	3
	Kristjan Pjerin Doda
	12
	Nja 7, Tiranë
	Nuk plotëson asnjë kriter


· Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, propozon që për të gjithë nxënësit sipas shkollave përkatëse, të cilët përmbushin kriteret e parashikuara në VKM-në 776/2018 për të përfituar bursë, por kanë kanë mangësi të pjesshme të dokumentacionit përkatës, të përfitojnë bursën, vetëm nëse do të plotësojnë dokumentacionin, brenda afatit të shpalljes së këtij vendimi, sipas “listës së kushtëzuar”me emrat e nxënësve të poshtëshënuar:
	Nr
	Emër/Atësi/Mbiemër
	Kl
	Shkolla
	Vendbanimi
	Kriteri

	1. 
	Ardian Florant Hykollari
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	2. 
	Afrim Gani Hoxha
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	3. 
	Aldi Arben Lamuça
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	4. 
	Armando Abdyl Uku
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	5. 
	Denis Besnik Koçi
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	6. 
	Denis Naim Xhabli
	10
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	7. 
	Eduard Refki Sinemati
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	8. 
	Enri Fatmir Avdia
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	9. 
	Eraldo Gjokë Qokaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	10. 
	Erison Agron Llakaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	11. 
	Kelvin çlirim Sheti
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	12. 
	Kristi Luan Plaku
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	13. 
	Leonard Veiz Minaj
	10
	Ndërtm
	Tiranë
	2.4a

	14. 
	Rigest Riza kënga
	10
	ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	15. 
	Stefan Lefter Bane
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	16. 
	Tiliaos Hasim Salaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	17. 
	Stiljan Sokol Kola
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	18. 
	Lutif Saimir Picari
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	19. 
	Alban Sokol Nika
	10
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	20. 
	Andi Përparim Sheteli
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	21. 
	Artan Ded Syla
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	22. 
	Dejvi Alfred Mahmutaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	23. 
	Dervish Faik Rata
	10
	Ndërtim
	Vorë
	2.4a

	24. 
	Ejup Adricel ibrahimi
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	25. 
	Engjell Astrit Cullhaj
	10
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	26. 
	Erjon Eduard Dangri
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	27. 
	Geraldo Salvador Kovaçi
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	28. 
	Kadri Luan Muskaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2,4a

	29. 
	Klaos Ismet Haldeda
	10
	Ndërtim 
	Tiranë
	2.4a

	30. 
	Lorant Bernart Hoxhaj
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	31. 
	Nesim Shpëtim Lagesira
	10 
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	32. 
	Shefqet Fredi Nallcia
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	33. 
	Erdi Bashkim Muçalla
	10
	Ndërtim
	Tiranë
	2.4a

	34. 
	Blerim Çuman Mersinaj
	12
	K.Gega
	Selenicë
	2.1a

	35. 
	Eugert Vitor Hasani
	13
	Gj.Canco
	F.Arrëz
	2.4b

	36. 
	Iljan Lulëzim Muça
	11
	K.Gega
	Ndroq
	2.1a

	37. 
	Zamir Mehmet Palinci
	11
	K.Gega
	Kamëz 
	2.3d

	38. 
	Arviols Mahir Brihmani
	10
	K.Gega
	Vaqar
	2.1a

	39. 
	Haxhi Zenel Balla 
	13
	K.Gega
	Farkë
	2.1a

	40. 
	Klevis Mexhit Dumi
	12
	K.Gega
	Farkë
	2.1a

	41. 
	Aranit Shefqet Bala
	13
	K.Gega
	Klos
	2.4b /2.1a

	42. 
	Ilirian Xhevahir Islamaj
	10
	K.Gega
	Farkë
	2.1a

	43. 
	Ermal Xhevahir Islamaj
	12
	K.Gega
	Farkë
	2.1a

	44. 
	Goel Golik Kapaj
	13
	K.Gega
	Tepelenë 
	2.4b

	45. 
	Blerim Altin Xhafa
	12
	K.Gega
	Dajt
	2.1a

	46. 
	Amarldo Mustafa Çela
	12
	K.Gega
	Pezë
	2.1a

	47. 
	Ervis Ermir Malliku
	12
	K.Gega
	Vaqar
	2.1a

	48. 
	Geraldo Xhemal Plaku
	13
	K.Gega
	Farka
	2.1a

	49. 
	Ylli Arian Ademi
	13
	K.Gega
	Ndroq
	2.1a

	50. 
	Denis Selman Bimi
	12
	Gj.Canco
	Nj.4
	2.3d

	51. 
	Bledar Esat Hasalamaj
	10
	K.Gega
	Kashar
	2.1a

	52. 
	Gazment Nikolin mataj
	11
	Gj.Canco
	Nj.5
	2.1a

	53. 
	Krisjan Artur Hoxha
	11
	Gj.Canco
	U.Vvajguro
	2.1a

	54. 
	Kejsjan Leonard Salaj
	11
	Gj.Canco
	Nj.11
	2.3d

	55. 
	Kristjan Artan Shehaj
	11
	Gj.Canco
	Himarë 
	2.1a

	56. 
	Mario Hasan Balla
	10
	K.Gega
	Vaqar 
	2.1a

	57. 
	Alket Qemal Zalla
	11
	Gj.Canco
	F.Krujë
	2.1a

	58. 
	Alfjona Saimir Xhabafti
	13
	Tek-Eko
	Vaqar
	2.1a

	59. 
	Patrik Pandeli Zyba
	10
	K.Gega
	Nj.9
	2.3d

	60. 
	Mikel Luan Shtishi
	10
	K.Gega
	Dajt
	2.1a

	61. 
	Mariglen Ramiz Saraçi
	10
	K.Gega
	Nj.7
	2.3d

	62. 
	Diamand Sokol Allkoçi
	11
	K.Gega
	Ndroq 
	2.1a

	63. 
	Aledin Pëllumb Murataj
	12
	K.Gega
	Kashar
	2.1a

	64. 
	Marvin Luan Beramaj
	10
	K.Gega
	Dajt
	2.1a

	65. 
	Endri Kostandin Qose
	10
	K.Gega
	Nj.1
	2.3c

	66. 
	Franc Gentjan Beramaj
	10
	K.Gega
	Dajt
	2.1a

	67. 
	Muharem Reshit Arifaj
	11
	Gj.Canco
	Pukë 
	2.4b

	68. 
	Leonard Nikë Prebibaj
	11
	Gj.Canco
	Tropojë 
	2.4b

	69. 
	Xhevahir Mustafa Neziri
	
	
	
	

	70. 
	Eraldo Vladimir Kapllani
	11
	Gj.Canco
	Skrapar
	2.4b

	71. 
	Xhenis Dritan Koçi
	11
	Gj.Canco
	Kashar
	2.3d

	72. 
	Klajdi Lulëzim Çali
	11
	Gj.Canco
	Ndroq
	2.3g

	73. 
	Enxheljan  Alban Rrumbullaku
	11
	K.Gega
	Krrabë
	2.3d

	74. 
	Xhuljano Edmond Alija
	13
	Gj.Canco
	Nj.4
	2.3dh

	75. 
	Mateo Bujar Coha
	12
	Gj.Canco
	Gramsh 
	2.4b

	76. 
	Ridian Subi Kosiqi
	12
	K.Gega
	Dibër
	2.4b

	77. 
	Kledjan Selami Harizi
	12
	Gj.Canco
	Baldushk 
	2.1a

	78. 
	Armando Agostin Pjetraj
	12
	K.Gega
	Kurbin 
	2.1a

	79. 
	Alkid Ardjan Bici
	12
	K.Gega 
	Gramsh
	2.4b

	80. 
	Kristi Bardhyl Godja
	12
	K.Gega
	Skrapar 
	2.4b

	81. 
	Eduart Lek Bruka
	11
	Gj.Canco
	Mat 
	2.4b

	82. 
	Kejdi Defrim Dusha
	13
	Gj.Canco
	Nja 11
	2.3 d

	83. 
	Emikel Xhevdet Blloshmi
	13
	K.Gega
	Librazhd
	2.4 b

	84. 
	Elisjan Shpëtim Borri
	12
	Gj.Canco
	Skrapar
	2.4 b

	85. 
	Albano Pandi Xhoga
	12
	Gj.Canco
	Nja 7
	2.3 d

	86. 
	Haxhi Bardhyl Kapllani
	11
	H. Turizëm
	Ndroq
	2.1 a

	87. 
	Klajdi Nikolin Nikolli
	11
	J.Misja
	Rrëshen
	2.1 a +2.4 b

	88. 
	Samuel Avni Kurti
	12
	J.Misja
	Librazhd
	2.4 b

	89. 
	Xhensila Luan Xhixha
	10
	T.Ekonomik
	Zall Herr
	2.1 a

	90. 
	Erion Fatmir Mezini
	13
	Gj.Canco
	   Vorë
	2.3 g

	91. 
	Renato Kujtim Çota
	12
	Gj.Canco
	Librazhd
	2.4 b

	92. 
	Erjola Servet Mata
	12
	T.Ekonomik
	Bërxull
	2.3 g

	93. 
	Serxho Pllumb Dungaj
	11
	T.Ekonomik
	Nja 1
	2.3 dh

	94. 
	Altin Agim Gecaj
	12
	K.Gega
	Vaqarr
	2.1a

	95. 
	Elsa Sali Shuli
	12
	T.Ekonomik
	Nja 2
	2.3 d

	96. 
	Skerdi Bujar Tabaku
	12
	Gj.Canco
	Nja 3
	2.3 d

	97. 
	Erjon Beqir Topçiu
	12
	K.Gega
	Nja 1
	2.3 d

	98. 
	Arbi Arben Hakcani
	12
	Gj.Canco
	Nja 6
	2.3 d

	99. 
	Artan Rruzhdi Kaboçi
	12
	K.Gega
	Vaqarr
	2.3 g

	100. 
	Redi Remis Sinani
	10
	K.Gega
	Pezë
	2.1 a

	101. 
	Jetmir Gjelosh Kola
	12
	K.Gega
	 Tropojë
	2.4 b

	102. 
	Denis Lefter Seferi
	12
	Gj.Canco
	Kashar
	2.1 a

	103. 
	Rezart Besim Hoxha
	12
	K.Gega
	Bërxullë
	2.1 a

	104. 
	Leonard Flori Meta
	12
	K.Gega
	Dajt
	2.1 a

	105. 
	Besim Qemal Muça
	12
	K.Gega
	Dajt
	2.1 a

	106. 
	Xhulian Sali Hysllari
	13
	K.Gega
	Divjakë
	2.1 a

	107. 
	Altin Naim Koboçi
	13
	K.Gega
	Farkë
	2.1 a

	108. 
	Ardit Ilir Sokoli
	13
	Gj.Canco
	Kamëz 
	2.3 g

	109. 
	Grildi Nazmi Gjymenga 
	13
	Gj.Canco
	Përrenjas
	2.1 a

	110. 
	Artur Kujtim Muça
	13
	K.Gega
	Vaqarr
	2.1 a

	111. 
	Mario Medi Tresa
	12
	K.Gega
	Baldushk
	2.1 a

	112. 
	Shkëlqim Ramazan Kasa
	11
	T.Ekonomik
	Vorë
	2.1 a

	113. 
	Sabjan Dalip Kamberi
	11
	Gj.Canco
	Kashar
	2.3 ç

	114. 
	Ronaldo Beqir Kamberi
	11
	Gj.Canco
	Kashar
	2.1 a

	115. 
	Flavjo Artan Goga
	11
	Gj.Canco
	Ndroq 
	2.1 a

	116. 
	Kejdi Kamber Balla
	13
	K.Gega
	Nja 1
	2.3 d

	117. 
	Kristian Agim Gecaj
	12
	K.Gega
	Vaqarr
	2.1 a

	118. 
	Arlind Rakip Misku
	11
	Gj.Canco
	Librazhd
	2.4 b

	119. 
	Ernis Edmond Hyka
	10
	Gj.Canco
	Kashar
	2.1 a

	120. 
	Redis Astrit Hyka
	10
	Gj.Canco
	Kahsar
	2.1 a

	121. 
	Klajdi Përparim Daja
	10
	Gj.Canco
	Kashar
	2.1 a

	122. 
	Ardit Saimir Plaku
	11
	Gj.Canco
	Shijak 
	2.1 a

	123. 
	Serxho Dashamir Idrizi
	11
	K.Gega
	Ndroq
	2.1 a

	124. 
	Jurges Ferit Milanj
	13
	K.Gega
	Lushnjë
	2.3 dh

	125. 
	Anxhelo Gentian Tomani
	11
	K.Gega
	Tiranë
	2.3 dh

	126. 
	Klevis Rushan Toçila
	13
	Gj.Canco
	Gramsh
	2.4 b

	127. 
	Emiljano Arjan Zani
	13
	Gj.Canco
	Gramsh
	2.4 b

	128. 
	Jeton Bujar Mema
	13
	Gj. Canco
	Elbasan
	2.1 a

	129. 
	Erjan Beqir Koçi
	13
	Gj.Canco
	Librazhd
	2.4 b

	130. 
	Shkëlzen Osman Memia 
	13
	Gj. Canco
	Tropojë
	2.4 b

	131. 
	Amarildo Xhevit Agolli
	13
	Gj.Canco
	Gramsh
	2.4 b

	132. 
	Kedian Sulejman Agolli
	13
	Gj.Canco
	Gramsh
	2.4 b

	133. 
	Everest Lamaj
	12
	Gj.Canco
	Tropojë
	2.4 b

	134. 
	Mustaf Sherif Onuzi
	13
	Gj.Canco
	Kukës
	2.4 b

	135. 
	Jurgen Bujar Dreni
	13
	Gj.Canco
	Kukës
	2.4 b

	136. 
	Ervis Robert Dorri
	13
	Gj.Canco
	Përmet 
	2.4 b

	137. 
	Eri Nazif Kodra
	13
	K.Gega
	Tiranë
	2.3 dh

	138. 
	Blerim Avni Ceka
	13
	Gj.Canco
	Has 
	2.4 b

	139. 
	Sefer Ferdinand Meti
	13
	Gj.Canco
	Tiranë
	2.3 dh

	140. 
	Eraldo Nikoll Çupi
	11
	K.Gega
	Mirditë
	2.3 d + 2.4 b

	141. 
	Eraldo Laim Gega 
	12
	K. Gega
	Kamëz
	2.1 a

	142. 
	Aleksandër Ilir Shkëmbi
	12
	Gj. Canco
	Skrapar
	2.4 b

	143. 
	Denis Çlirim Çullhaj
	13
	K. Gega
	Kamëz
	2.1 a

	144. 
	Gentjan Aleks Kokoli
	13
	K. Gega
	Librazhd
	2.4 b

	145. 
	Andrea Tanush Rica
	12
	Gj. Canco
	Lezhë
	2.3 d

	146. 
	Florind Arben Kukaj
	13
	Gj. Canco
	Has
	2.3 b

	147. 
	Adelajdo Artan Hamati
	13
	K. Gega
	Gramsh
	2.3 d

	148. 
	Eldorado Ismail Haxhiraj
	11
	Gj. Canco
	Tropojë
	2.4 b

	149. 
	Kristi Bardhul Hysaj 
	12
	Gj. Canco
	Gramsh
	2.4 b

	150. 
	Erdi Xhavit Mehidri
	13
	K. Gega
	Farkë
	2.1 a

	151. 
	Sajmir Hasan Begu
	13
	Gj. Canco
	Has
	2.4 b

	152. 
	Marjot Tare Lila
	13
	Gj. Canco
	Gramsh
	2.4 b

	153. 
	Eugen Pjetër Prendi
	13
	Gj. Canco
	Pukë
	2.4 b

	154. 
	Ermir Besnik Vaka
	13 
	K. Gega
	Klos
	2.1 a

	155. 
	Andi Shkëlqim Qeva
	12
	Gj. Canco
	Pogradec
	2.1 a

	156. 
	Halit Edison Domazeti
	13
	K.Gega
	Dibër
	2.4 b

	157. 
	Aleksandër Abdulla Tafa
	13
	Gj.Canco
	Dibër
	2.4 b

	158. 
	Kleand Luan Kola
	11
	Gj.Canco
	Klos
	2.4 b

	159. 
	Andi Bujar Pacja
	11
	Gj.Canco
	Librazhd
	2.4 b

	160. 
	Florian Edmond Karimani
	11
	Gj.Canco
	Tiranë
	2.3 dh

	161. 
	Emanuel Avdyl Kërrnaja
	11
	Gj.Canco
	Tropojë
	2.4 b+ 2.3 g

	162. 
	Bajram Gani Kamberi
	11
	K.Gega
	Kashar
	2.3 g

	163. 
	Kastriot Arben Cufe
	12
	K.Gega
	Skrapar
	2.4 b

	164. 
	Enlin Engjëll Musabelliu
	12
	K.Gega
	Skrapar
	2.4 b

	165. 
	Santiago Petrit Gaba
	12
	K.Gega
	Tepelena
	2.4 b

	166. 
	Xhulio Agim Palloshi
	12
	K.Gega
	Gramsh
	2.4 b

	167. 
	Adriatik Gazmir Myftari
	12
	K.Gega
	Peqin
	2.3 dh

	168. 
	Artjola Rifat Prengjoni
	12
	T.Ekonomik
	Tropojë
	2.4 b

	169. 
	Fotjon Xhevit Allaraj
	12
	K.Gega
	Vaqarr
	2.1 a

	170. 
	Albjon Alban Beqaraj
	12
	K.Gega
	Përmet
	2.4 b

	171. 
	Arbër Naim Berisha
	12
	K.Gega
	Tropojë
	2.4 b

	172. 
	Orges Afrim Lamja
	11
	K.Gega
	Vaqarr
	2.1 a

	173. 
	Xhaferr Hamarildo Sulejmani
	11
	K.Gega
	Nja 8
	2.3 dh

	174. 
	Sefer Shpëtim Dervishi
	13
	K.Gega
	Kashar
	2.1 a

	175. 
	Sea Shpëtim Bulqiza
	13
	H.Turizëm
	Nja 11
	2.3 dh

	176. 
	Amarildo Luan Dervishi
	12
	H.Turizëm
	Vorë
	2.1 a

	177. 
	Anxhela Artan Hamiti
	13
	H.Turizëm
	Nja 11
	2.3 dh

	178. 
	Iris Edmond Alija
	11
	H.Turizëm
	Nja 4
	2.3 dh

	179. 
	Blerina Luan Peza
	13
	H.Turizëm
	Nja 4
	2.3 dh

	180. 
	Zengjine Anard Copani
	13
	T.Ekonomik
	Nja 6
	2.3 dh

	181. 
	Elpina Agron Seferi
	13
	T.Ekonomik
	Nja 4
	2.3 dh

	182. 
	Flavijo Artan Goga
	11
	Gj.Canco
	Ndroq
	2.1 a

	183. 
	Ujvara Ilir Maloku
	11
	H.Turizëm
	Nja 5
	2.3 dh

	184. 
	Denisa Vladimir Zemblaku
	12
	T.Ekonomik
	Nja 4
	2.3 dh

	185. 
	Xhesika Nikos Beqiri
	12
	T.Ekonomik
	Nja 11
	2.3 dh

	186. 
	Naile Durim Capi
	11
	H.Turizëm
	Ndroq
	2.1 a

	187. 
	Emin Xhumal Xhaferr
	11
	H.Turizëm
	Krujë
	2.1 a

	188. 
	Idlir Ilir Shatro
	11
	H.Turizëm
	Nja 7
	2.3 d

	189. 
	Klevis Adem Hoxha
	11
	Gj.Canco
	Bulqizë
	2.4 b

	190. 
	Fisnik Mahir Jangulli
	12
	Gj.Canco
	Bulqizë
	2.4 b

	191. 
	Gyri Asllan Qoku
	11
	Gj.Canco
	Elbasan
	2.1 a

	192. 
	Jugert Pëllumb Hysenbelliu
	12
	Gj.Canco
	Skrapar
	2.4 b

	193. 
	Mateo Astrit Aliu 
	12
	Gj.Canco
	Përmet
	2.4 b

	194. 
	Selam Artan Hoxha
	12
	Gj.Canco
	Skrapar
	2.4 b

	195. 
	Kitairda Adriatik Kishta
	12
	Gj.Canco
	Gramsh
	2.4 b

	196. 
	Rimilda Zylyftar Çeçaj
	12
	Gj.Canco
	Skrapar
	2.4 b

	197. 
	Hazis Gzim Qaushi
	11
	Gj.Canco
	Has
	2.4 b

	198. 
	Andrea Tele Shuli
	11
	Gj.Canco
	Gramsh
	2.4 b

	199. 
	Leonardo Shahin Hoda
	11
	K.Gega
	Memaliaj
	2.4 b

	200. 
	Ardit Nazmi Bica
	11
	K.Gega
	Elbasan
	2.3 d

	201. 
	Mateo Alberto Hoxha
	12
	Gj.Canco
	Këlcyrë
	2.4 b

	202. 
	Eraldo Ahmet Klosi
	11
	K.Gega
	Klos
	2.4 b

	203. 
	Aurel Luan Rika
	11
	K.Gega
	Gramsh
	2.3 d +2.4 b

	204. 
	Kleni Fran Toma
	11
	Gj.Canco
	Mat
	2.4 b

	205. 
	Alban Eduart Avllaj
	11
	Gj.Canco
	Krujë
	2.1 a

	206. 
	Rafaelo Serafin Gjergo
	11
	Gj.Canco
	Kolonjë
	2.4 b

	207. 
	Arsin Shaqir Toska
	11
	Gj.Canco
	Bulqizë
	2.4 b +2.3 d

	208. 
	Sergjio Agim Zaimi
	12
	K.Gega
	Skrapar
	2.4 b

	209. 
	Enea Ardjan Serjani
	10
	K.Gega
	Nja 6
	2.3 dh

	210. 
	Danjela Shkëlqim Snoli
	10
	H.Turizëm
	Nja 11 
	2.3 dh

	211. 
	Muarem Agim Merkuri
	11
	T.Ekonomik
	Nja 6
	2.3 g

	212. 
	Fitore Njazi Lika
	12
	T.Ekonomik
	Nja 2
	2.3 g

	213. 
	Reni Aurel Mehmeti
	11
	T.Ekonomik
	Nja 4
	2.3 g

	214. 
	Ardita Zyhdi Peti
	13
	T.ekonomike
	Nja 2
	2.3 g

	215. 
	Ersi Hasan Kasa
	11
	Gj.Canco
	Nja 9
	2.3 g

	216. 
	Skerdi Astrit Ismaili
	12
	Gj.Canco
	Nja 5
	2.3 g

	217. 
	Simel Arben Stafa
	12
	Gj.Canco
	Nja 2
	2.3 g

	218. 
	Henri Hekuran Kondo
	12
	Gj.Canco
	Nja 11
	2.3 g

	219. 
	Besnik Shpëtim Çollaku
	13
	K.Gega
	Elbasan
	2.3 g

	220. 
	Elisabeta Petrit Donaj
	11
	T.Ekonomik
	Lezhë
	2.3 g

	221. 
	Gerald Dan Rexhaj
	11
	Gj.Canco
	Dajt
	2.3 g

	222. 
	Erinogert Kujtim Voja
	13
	K.Gega
	Zall-Herr
	2.3 g

	223. 
	Klovis Bejtasht Mushi
	12
	K.Gega
	Libohovë
	2.3 g

	224. 
	Arxhen Ali Balliu
	11
	K.Gega 
	Nja 1
	2.3 g

	225. 
	Besarb Sazan Hykollari
	13
	K.Gega
	Nja 1
	2.3g

	226. 
	Joannis Kastriot Avdo
	13
	K.Gega
	Nja 5
	2.3 g

	227. 
	Klevisa Bujar Çerçizaj
	10
	T.Ekonomik
	Kashar
	2.3 g

	228. 
	Megi Eduart Ndoni
	10
	T.Ekonomik
	Nja 8
	2.3 g

	229. 
	Megi Agim Hazizi
	13
	T.Ekonomik
	Nja 5
	2.3 g

	230. 
	Endris Bexhet Çuni
	10
	K.Gega
	Nja 9
	2.3 g

	231. 
	Renis Arben Meka
	10
	K.Gega
	Nja 11
	2.3 g

	232. 
	Sazan Artan Dardha
	12
	K.Gega
	   Ndroq
	2.3 g

	233. 
	Igli Arif Osmanaj
	13
	K.Gega
	Nja 6
	2.3 g

	234. 
	Suard Sinan Sinakoli
	12
	K.Gega
	Nja 7
	2.3 g

	235. 
	Alban Bujar Vasili
	12
	K.Gega
	Nja 4
	2.3 d

	236. 
	Fabian Albert Dervishi
	12
	K.Gega
	Ndroq
	2.1 a

	237. 
	Fatos Fatos Gjyla
	12
	K.Gega
	Kamëz
	2.3 g

	238. 
	Kreshnik Rexhep Sinani
	12
	K.Gega
	Nja 1
	2.3 d

	239. 
	Hysen Fatmir Barziu
	11
	K.Gega
	Nja 7
	2.3 d

	240. 
	Erdi Bashkim Muçalla
	10
	Gj.Canco
	Nja 11
	2.4 a

	241. 
	Eris Xhavit Qordja
	12
	Gj.Canco
	Farkë
	2.3 d

	242. 
	Roland Begtash Dervishi
	12
	Gj.Canco
	Petrelë
	2.3 d

	243. 
	Geri Flamur Kadiu
	12
	H.Gmeiner
	Shijak
	2.3 d

	244. 
	Kristjan Aleksandër Qose
	12
	H.Turizëm
	Patos
	2.3 d

	245. 
	Shaban Urim Haxhillari
	12
	H.Turizëm
	Kamëz
	2.1 a

	246. 
	Rejana Gëzim Rezi
	11
	H.Turizëm
	Kashar
	2.3 d

	247. 
	Renato Ilir Dapi
	11
	K.Gega
	Nj a 2
	2.3d

	248. 
	Esat Besnik Parruca
	12
	K.Gega
	Krujë 
	2.1a

	249. 
	Sabina Tonin Dona
	11
	J .Misja
	Mirditë 
	2.4 b

	250. 
	Orosh Osman Palushi
	13
	Gj.Canco
	Kukës 
	2.4b

	251. 
	Helius Enver Kuzari
	13
	K. Gega
	Tiranë
	2.3 g


u) Shkolla e Mesme Artistike “Jordan Misja ”
Shkolla e Mesme Profesionale “Jordan Misja ”, për nxënës në klasën e 11-të, 12-të dhe 13- të, sipas kriterit 2.1, 2.3. dhe 2.4, ka propozuar 2 aplikime për miratim burse për vitin shkollor 2018-2019. 
                              Për mos plotësim kriteresh
	Nr
	Emër Atësi Mbiemër
	Klasa
	Vendbanimi
	Arsyeja/Kriteri 
qe nuk permbush

	1
	Andrea Xhaferr Bajrami
	11
	Nja 1, Tiranë
	2.1 a 


Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme Tiranë, për nxënës në klasën e 11-të, 12-të dhe 13- të, sipas kriterit 2.1, 2.3. dhe 2.4, ka propozuar aplikime 214 për miratim burse për vitin shkollor 2018-2019. Drejtoria e Përgjithshme Shërbimeve Sociale, propozon të miratohen 158 bursa të plota në formën e kuotës ushqimore  për nxënësit e poshtëshënuar:
	Tabela nr. 1X
Nr.
	Nr.
	Emri Atësia Mbiemri
	Klasa
	Vendbanimi
	Kriteri përfitues 

	KONVIKTI I SHKOLLËS SË MESME ELEKTRIKE "GJERGJI CANCO"

	1
	1
	Kristjan Ndriçim Benga 
	2
	Gramsh
	2.4/b

	2
	2
	Vullnet Ylli Dhembi

	2
	Gramsh

	2.4/b

	3
	3
	Klevis Bardhyl Llapushi

	2
	Gramsh

	2.4/b

	4
	4
	Ervin Guri Shpata

	2
	Librazhd

	2.4/b 

	5
	5
	Ledjan Haki Shkrepi
	2
	Librazhd
	2.4/b

	6
	6
	Leonard Ibrahim Goça

	2
	Has

	2.4/b

	7
	7
	Sulltan Esat Shuti

	2
	Has

	2.4/b

	8
	8
	Leonard Shkelzen Ahmati

	2
	Has

	2.4/b

	9
	9
	Ervis   Etmond    Cena

	2
	Kukës

	2.4/b

	10
	10
	Nikoll Ndrek  Rrucaj

	2
	Tropojë

	2.4/b 

	11
	11
	Ferit Xheladin Midha

	2
	Mat

	2.4/b

	12
	12
	Miron Sali Vaci

	2
	Mat

	2.4/b

	13
	13
	Benard Naim  Lala

	2
	Dibër

	2.4/b

	14
	14
	Elidjon Bujar  Isehiti

	2
	Cudhi Krujë

	2.1/a

	15
	15
	Mirjet     Miralem     Osmanaj

	3

	Zapod, Kukës

	2.4/b

	16
	16
	Serxho     Ardian       Bajrami

	3
	Pishaj, Gramsh

	2.4/b

	17
	17
	Anxhelo   Ibrahim     Yzeiri

	3
	Pishaj, Gramsh
	2,4/b

	18
	18
	Giljan        Tahir           Karaj

	3
	Pishaj, Gramsh
	2.4/b

	19
	19
	Oskeol      Shkelzen   Zalli

	3
	Fierze, Tropojë
	2.4/b

	20
	20
	Vesel        Mehmet     Balliu

	3
	Komsi, Mat
	2.4/b

	21
	21
	Erneo         Arben       Tafçiu

	3
	Bulqize

	2.4/b

	22
	22
	Besjon       Uke            Kojeli

	3
	Kojele, Tropojë
	2.4,b 

	23
	23
	Adenis        Mark            Dudi

	3
	Mirditë
	2.4/b

	24
	24
	Briseld       Etmond      Jangulli

	3
	Zerqan, Bulqizë
	2.4/b

	25
	25
	Klisman  Gjergj    Palnikaj
	3
	Tropojë
	2.4/b

	26
	26
	Klajdi   Bilal    Kolgjini
	3
	Mat 
	2.4/b

	27
	27
	Briland   Zaim  Osmanaj
	3
	Kukës 
	2.4/b

	28
	28
	Dilbes         Dilber      Qejvani

	4
	Zapod, Kukes
	2.4/b

	29
	29
	Antonino   Shkelqim  Braha 

	4
	Tunje, Gramsh
	2.4/b

	30
	30
	Alban        Haki         Balliu

	4
	Cudhi,Kruje

	2.3/d

	31
	31
	Iklintin      Kujtim     Lleshi
	4
	Shupenze,Bulqizë

	2.4/b

	32
	32
	Roland     Rexhep    Bollobani

	4
	Gramsh

	2.4/b

	33
	33
	Liridon     Sejfulla     Murataj
	4
	Zapod,Kukes
	2.4/b

	34
	34
	Alen        Ardian         Ndreu

	4
	Shengjin,Lezhe

	2.1/a

	35
	35
	Kleo        Dorjan         Nazari
	4
	Skenderbegas,Gramsh
	2.4/b

	36
	36
	Shkelzen  Gezim      Rusi
	4
	Arras, Diber
	2.4/b

	37
	37
	Bledian    Agim         Topalli
	4
	Xiber,Klos
	2.1/a

	38
	38
	Klevis       Rushan      Toçilla

	4
	Tunje,Gramsh

	    2.4/b    

	39
	39
	Rogent Bujar     Bunga
	4
	Mat
	2.4/

	40
	40
	Roland   Eduart   Shtylla
	4
	Gramsh
	2.4/b

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME GJUHET E HUAJA "ASIM VOKSHI"

	41
	1
	Kristjana Martin Prenga
	2
	Fushe arres
	2.1/a

	42
	2
	Nirvana  Kastriot  Gjeta
	2
	Mirdite 
	2.4/b

	43
	3
	Aida  Mus   Shatri
	2
	Has 
	2,4/b 

	44
	4
	Arlinda Rustem Lushi
	2
	Has 
	2.4/b

	45
	5
	Ada     Fatos Lena
	2
	Gramsh 
	2.4/b 

	46
	6
	Igli    Gani      Pjetri
	3
	Librazhd 
	2.4/b

	47
	7
	Kejdi   Mersin Qosja
	3
	Gramsh 
	2.4/b

	KONVIKTI I LICEUT ARTISTIK "JORDAN MISJA"

	48
	1
	Burbuqe Lulzim Ceku 
	2
	Librazhd 
	2.4/b

	49
	2
	Fiorela Ilirjan Hasa 
	2
	Bulqize 
	2.4/b

	50
	3
	Monika Mhill Teksa
	2
	Mirdite 
	 2.1/a 

	51
	4
	Xhekson Zef Lugja 
	2
	Mirdite 
	2.1/a

	52
	5
	Dajana Dritan Lleshaj 
	2
	Mirdite 
	2.1/a

	53
	6
	Sibora Enkelejd Mançellari 
	2
	Pogradec 
	2.1/a 

	54
	7
	Dario Skender Balliu 
	3
	Komsi/Mat 
	2.4/b

	55
	8
	Mirsana Hasan Keta 
	3
	Bulqize 
	2.4/b

	56
	9
	Sameda Artur Dishuka 
	3
	Komsi/mat
	2.1/a

	57
	10
	Klodian Mentor Sulrama 
	3
	Burrel/Mat
	2.4/b

	58
	11
	Rigert Lulzim Lena 
	3
	Gramsh 
	2.4/b 

	59
	12
	Enrik Sulejman Islami 
	3
	Peshkopi/ Diber 
	2.4/b 

	60
	13
	Pellumb Artan Tusha
	3
	Durres 
	2.3/ç

	61
	14
	Ergys Mehmet Lleshi 
	3
	Peshkopi, Diber
	2.4/b

	62
	15
	Anduel Ded Kovaçi
	4
	Fushe-arrez 
	2.1/a

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME MJESHTERIA SPORTIVE "LORO BORICI"

	63
	1
	Damir Dilaman Hoxha 
	2
	Kukes
	2.4/b

	64
	2
	Anduel Afrim Balliu
	2
	Mat
	2.4/b

	65
	3
	Kristi Besnik Leshi
	2
	Gramsh
	2.4/b

	66
	4
	Albion        Gjon          Marku
	3
	Rreshen Mirdite
	2.4/b

	67
	5
	Klahos  Argon  Zani
	4
	Kushove Gramsh
	2.4/b

	68
	6
	Shaqir  Ylber   Jugu
	4
	Librazhd 
	2.4/b

	69
	7
	Metin Alpin Hoxha 
	4
	Gradishte Lushnje 
	2.3/g

	70
	8
	Franci  Idajet  Lena
	4
	Gramsh 
	2.3/g

	71
	9
	Ergi Vlash Gjoci
	4
	Rreshen mirdite 
	2,4/b

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME TEKNIKE EKONOMIKE 

	72
	1
	Alteo Dhimiter Hasa
	2
	Gramsh
	2.4/b

	73
	2
	Xhuliano Bekim Pole
	2
	Gramsh
	2.4/b

	74
	3
	Andrina Gentian Shuli
	2
	Gramsh 
	2.4/b

	75
	4
	Rezarta   Demir Gançi
	2
	Librazhd
	2.4/b

	76
	5
	Aulona Skender Duka
	2
	Librazhd 
	2.4/b

	77
	6
	Jota Gasper Bushpreni
	2
	Laç
	2.1/a

	78
	7
	Imer  Elez Pula
	2
	Kruje 
	2.1/a

	79
	8
	Xhovana Bardhok Zefi
	2
	Mirdite 
	2.4/b

	80
	9
	Arjeta  Bujar Dervishaj
	2
	Kukes 
	2.4/b

	81
	10
	Algert Qemal Kertuka
	2
	Mat 
	2.4/b

	82
	11
	Taulant Fisnik  Sada
	2
	Bulqize 
	2.4/b

	83
	12
	Konstandina Foto Gjokrushi
	2
	Himare 
	2.1/a

	84
	13
	Klementina Gezim Buçpapaj
	2
	Tropoje 
	2.4/b

	85
	14
	Eraldo       Afrim       Laçi
	3
	Puke 
	2.4/b

	86
	15
	Anxhela   Feim        Arapi
	3
	Gramsh 
	2.4/b

	87
	16
	Desart       Latif       Sollaku
	3
	Gramsh 
	2.4/b

	88
	17
	Xhensila    Arben     Quku
	3
	Hotolisht Librazhd 
	2.4/b

	89
	18
	Enela         Liman      Çota
	3
	Hotolisht Librazhd 
	2.4/b

	90
	19
	Artjola       Demir     Gançi
	3
	Hotolisht Librazhd 
	2.4/b

	91
	20
	Lediana     Imer        Daçi
	3
	Baz Mat 
	2.4/b

	92
	21
	Metjana    Engjell       Kajo
	3
	Gjerbas Skrapar 
	2.4/b

	93
	22
	Salmona    Ismail     Hasanpapaj

	3
	Fierze Tropoje 
	2.4/b

	94
	23
	Albiona     Dafina       Zhupa
	3
	Vergo Dervine 
	2.3/f

	95
	24
	Manushaqe Rexhep Collaku
	3
	Klos/burrel
	2.4/b

	96
	25
	Rebeka      Gjon      Gjoka

	3
	Laç
	2/3.g

	97
	26
	Elsa Haxhi Huta 
	3
	Xiber Klos 
	2.1/a

	98
	27
	Adelina    Agim       Xheleshi
	4
	Gjorice Bulqize 
	2.4/b

	99
	28
	Erialda      Faik         Ajazi
	4
	Lure diber
	2.4/b

	100
	29
	Gledisa      Arben      Duzha
	4
	Gramsh 
	2.4/b

	101
	30
	Xhoana       Bekim    Pole
	4
	Skenderbegas Gramsh 
	2.4/b

	102
	31
	Aleksander  Lavdimir  Ymeri
	4
	Kukur Gramsh 
	2.4/b

	103
	32
	Elidon         Mehmet    Gjonaj
	4
	Bajram Curri 
	2.4/b

	104
	33
	Redian   Isa          Dogjani
	4
	Bicaj Kukes 
	2.4/b

	105
	34
	Isni    Mustaf Onuzi
	4
	Bicaj Kukes 
	2.4/b

	106
	35
	Erjon Azem  Gjyriqi
	4
	Tropoje 
	2.4/b

	KONVIKI I SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE "KARL GEGA"

	107
	1
	Refael  Miraka
	2
	Gramsh
	2.4/b

	108
	2
	Françesko Armelin Zani
	2
	Gramsh

	2.4/a

	109
	3
	Arnest Qani Zharri
	2
	Librazhd 
	2.4/b

	110
	4
	Klajdi Azem Krrashi
	2
	Bulqize
	2.4/b

	111
	5
	Donald Gjin Pjeternikaj
	2
	Tropoje
	2.3/d&2.4/b

	112
	6
	Ramazan Flamur Hoxha
	2
	Kukes
	2.4/b

	113
	7
	Eart  Meleq Qejvani
	2
	Kukes
	2.4/b

	114
	8
	Samet Bislim   Dogjani
	2
	Kukes 
	2.4/b

	115
	9
	Roland  Shkelqim Alla
	2
	Prenjas
	2.4/a

	116
	10
	Ergi Sinan Cakoni
	2
	Mat 
	2.4/b

	117
	11
	Eraldo Tonin Lleshi
	2
	Mat 
	2.4/b

	118
	12
	Serxho Petrit Lleshi
	2
	Mat 
	2.4/b

	119
	13
	Eduart  Isuf  Veizi
	2
	Kukes 
	2.4/b

	120
	14
	Sajmon   Roland   Merka
	2
	Fier 
	2.4/a

	121
	15
	 Nikollë Gjovalin   Lleshaj
	2
	 Fushe Arres
	2.1/a

	122
	16
	Marjon Xhelo Bollobani
	3
	Kukur, Gramsh
	2.4/b

	123
	17
	Violi      Vullnet    Mollaj
	3
	Skenderbeg, gramsh 
	2.4/b

	124
	18
	Elidon  Ymerli     Sefolli
	3
	Fajze Has
	2.4/b

	125
	19
	Florjan Albert   Paçuku
	3
	Baz\ Mat
	2.4/b

	126
	20
	Klogert  Ferdinand   Gjinaj
	3
	Baze Mat
	2.4/b

	127
	21
	Binak   Kujtim   Sejranaj
	3
	Kukës
	2.4/b

	128
	22
	Alban   Qazim  Peposhi
	3
	Kukes 
	2.4/b

	129
	23
	Ergys  Qamil  Babqorri
	3
	Kukes
	2.4/b

	130
	24
	Ergit  Bislim   Gashi
	3
	Kukes 
	2.4/b

	131
	25
	Drilon  Elez  Spahiu
	3
	Kukes 
	2.4/b

	132
	26
	Ednor  Imer  Mema
	3
	Kukes
	2.4/b

	133
	27
	Ferid  Hysen Iseberi
	3
	Kukes
	2.4/b

	134
	28
	Ronald   Qerim   Kafexhiu
	3
	Klos  Mat
	2.1/a

	135
	29
	Spiro   Thomaq Karapanxho
	3
	Pendavinje Korce
	2.1/a

	136
	30
	Lorenc    Beqir         Lezi
	4
	Burrel
	2.4/a

	137
	31
	Leandro     Mirko     Popi
	4
	Maqellare      Diber
	2.4/b

	138
	32
	Jetmir        Izet      Izvira
	4
	Gjorice          Bulqize
	2.4/b

	139
	33
	Bekim       Arjan    Izvira
	4
	Gjorice          Bulqize
	2.4/b

	140
	34
	Ervis         Xhevat    Izvira
	4
	Shupenze       Bulqize
	2.4/b

	141
	35
	Doris  Gezim     Ndou
	4
	Blerim    Fushe-Arrez
	2.4/b

	142
	36
	Hajri Zelfi Sulmataj
	4
	Kolsh  Kukes
	2.4/b

	143
	37
	Ermal Bujar Shehu
	4
	Kukes
	2.4/b

	144
	38
	Izmir  Isa   Cenaj
	4
	Kukes 
	2.4/b

	145
	39
	Artion Shahin Gjana 
	4
	Bicaj Kukes 
	2.4/b

	146
	40
	Ledian Lulzim  Paça
	4
	Kukes
	2.4/b

	147
	41
	Leonard Bedri  Paci         
	4
	Kukes 
	2.4/b

	148
	42
	Bashkim Hysen Todaj 
	4
	Kukes
	2.4/b

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME "HOTELERI TURIZEM"

	149
	1
	Renato Albert Zani
	dyte
	Gramsh
	2.4/b

	150
	2
	Ritvan Vullnet Qoshi
	dyte
	Librazhd
	2,4/b

	151
	3
	Mergim Defrim Spahiu
	dyte
	Kukes
	2.4/b

	152
	4
	Moreno Afrim    Mjekrra
	dyte
	Krujë
	2.1/a

	153
	5
	Igli   Fadil Ademi
	trete
	Kukes
	2.4/b

	154
	6
	Artan Hekuran Hasani
	trete
	Polis librazhd
	2.4/b

	155
	7
	Bjorni Rusvedi Selmanaj
	trete
	Shishtavec kukes
	2,4/b

	156
	8
	Denis Selim Isenlikaj
	trete
	Kombesi mat
	2.4/b

	157
	9
	Iris   Hasan   Kola
	trete
	Kombsi mat 
	2.4/b

	158
	10
	Malgres  Ajrus  Murataj
	katert
	Zapod kukes 
	2,4/b


· Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale, propozon që për të gjithë nxënësit sipas shkollave përkatëse, të cilët përmbushin kriteret e parashikuara në VKM-në 776/2018, për të përfituar bursë, por kanë kanë mangësi të pjesshme të dokumentacionit përkatës, të përfitojnë bursën, vetëm nëse do të plotësojnë dokumentacionin, brenda afatit të shpalljes së këtij vendimi, sipas “listës së kushtëzuar”me emrat e nxënësve të poshtëshënuar: 
	Tabela nr. 1XNr.
	Nr.
	Emri Atesia Mbiemri
	Klasa
	Vendbanimi
	Kriter  i kushtëzuar

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME ELEKTRIKE "GJERGJI CANCO"

	159
	1
	Klevis  Sokol  Gjyriqi

	2
	Tropoje

	2.4/b

	160
	2
	Suvarov Ajet Kenga
	2
	Bulqize
	2.4/b

	161
	3
	Gjergji Hamit Hoxha
	2
	Bulqize
	2.4/b

	162
	4
	Klajvert  Gezim Hani

	2
	Mat

	2.4/b

	163
	5
	Robert    Mark       Mejdani

	3
	Qafe-Mali,Fushe Arrez

	2.4/b

	164
	6
	Marsid       Mehmet   Lluka

	3
	Puke 
	2.4/b 

	165
	7
	Flavio Alfred      Baçuku
	3
	Mat
	2.4/b 

	166
	8
	Erjon       Musa           Arifaj

	4
	Margegaj,Tropoje

	2.4/b

	167
	9
	Klodian    Rushit    Koçi

	3
	Gurrë e vogël/Mat
	2.1/a

	168
	10
	Elton     Bilal    Bulku

	4
	Rrogozhinë
	2.1/a

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME GJUHET E HUAJA "ASIM VOKSHI"

	169
	1
	Irida Nuri Tafa
	3
	Xiber, Klos 
	2.1/a

	KONVIKTI I LICEUT ARTISTIK "JORDAN MISJA"

	170
	1
	Adelajda Ndriçim Roçi
	2
	Librazhd
	2.4/b

	171
	2
	Melisa Avni Lami 
	2
	Klos 
	2.1/a

	172
	3
	Shqiponja Flamur Senja 
	3
	Klos 
	2.1/a

	173
	4
	Eniselda Mustafa Lami 
	2
	Klos
	 2.1/a

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME MJESHTERIA SPORTIVE "LORO BORIÇI"

	174
	1
	Mehmet Mendu Gjoni
	2
	Dibër
	2.1/a 

	175
	2
	Denis Sulejman Nezha
	2
	Prenjas
	 2.1/a

	176
	3
	Luison         Artan   Kaçorri
	3
	Mirditë
	2.4/b

	177
	4
	Xhemsi      Fatlum       Fero
	3
	Proger korce
	2.3/d

	178
	5
	Kristi          Xhabir        Kuka
	3
	Mat 
	2.4/b

	179
	6
	Andrea      Robert      Tocka
	3
	Librazhd
	2.4/b

	180
	7
	Ismail Asllan Cupi
	4
	Bulqize 
	2/4 b

	181
	8
	Jonis Tonin Shqalshi
	2
	Mirdite
	2.1/a

	182
	9
	Erald  Shpetim   Muca
	3
	Bradashesh Elbasan 
	2.1/a

	183
	10
	Lucjano      Jorgo    Dangelli
	3
	Miras Korçë
	2.1/a

	184
	11
	Klejdi  Besnik  Shabani
	4
	Bulqize 
	2.4/b

	185
	12
	Gersian Gjovalin Gjoka 
	2
	Mirdite
	2.4/b

	186
	13
	Albjon Bukurosh Alimema
	2
	Sarandë
	2.1/a

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME TEKNIKE EKONOMIKE 

	187
	1
	Pranvera Mark Vuka
	2
	Kurbin 
	2.3/d

	188
	2
	Rudolf Ramiz Seci 
	3
	Byjan Tropoje 
	2.4/b

	KONVKI I SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE "KARL GEGA"

	189
	1
	Aleksander Ylli Alliu
	2
	Librazhd
	2.4/b

	190
	2
	Klajdi Qetsor Cirongu
	2
	Skrapar 
	2.4/b 

	191
	3
	Jurgen  Osman  Muharremi
	3
	Burrel
	2.4/b

	192
	4
	Sinan  Mirjam  Menga
	3
	Drezhdan Diber
	2.4/b

	193
	5
	Ronald   Qerim   Kafexhiu
	3
	Mat
	2.4/b

	194
	6
	Arlind Sefedin Celami
	3
	Gurre e vogel/ Klos/  Mat
	2.4/b

	195
	7
	Redjan   Zaim  Shametaj
	3
	Poshnje Berat
	2.1/a 

	196
	8
	Eridon Kreshnik Hasanpapaj
	4
	Fierze   Tropojë
	2.4/b

	197
	9
	Antian   Shpetim   Shutina  
	4
	Ostren          Bulqize
	2.4/b

	198
	10
	Xheni   Bardhyl    Llapushi
	4
	Pishaj            Gramsh
	2.4/b & 2.1/a

	KONVIKTI  I SHKOLLES SE MESME "HOTELERI   TURIZËM"

	199
	1
	Elson   Ibrahim  Elezi
	2
	Mat
	2.4/b

	200
	2
	Elson Fadil Pula 
	4
	Cudhi. Kruje 
	2.1/a

	201
	3
	Alekseji Leonar Lazaj 
	2
	Kelcyre 
	2.1/a

	202
	4
	Elton Shkelqim Pula 
	3
	Cudhi Kruje 
	2.1/a


· Nxënësit të cilët skualifikohen për mos plotësim kriteresh sipas tabelës më poshtë:
	Tabela nr. 1XNr.
	Nr.
	Emri Atesia Mbiemri
	Klasa
	Vendbanimi
	Skualifikuar

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME ELEKTRIKE "GJERGJI CANCO"

	203
	10
	Ismail       Xhevahir   Hana

	4
	Rajce. Prenjas 
	2.1/b

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME GJUHET E HUAJA "ASIM VOKSHI"

	204
	2
	Enkela Ramadan Elezi
	2
	Klos
	2.4/b

	205
	3
	Elsuida  Xhevahir   Hoxha
	3
	Klos 
	2.1/b

	KONVIKTI I LICEUT ARTISTIK "JORDAN MISJA"

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME MJESHTERIA SPORTIVE "LORO BORICI"

	206
	1
	Klejdi Artur Alibeaj 
	4
	Fratar Mallakaster 
	2.1/a

	KONVIKTI I SHKOLLES SE MESME TEKNIKE EKONOMIKE 

	207
	1
	Ardiol Islam Disha
	2
	Klos
	2.4/b

	208
	2
	Pranvera Mark Vuka
	2
	Kurbin 
	2.3/d

	KONVKI I SHKOLLES SE MESME PROFESIONALE "KARL GEGA"

	209
	1
	Ergys Fitor Diva
	2
	Klos
	2.4/b

	210
	2
	Albert    Kurt  Keta
	4
	Klos
	2.4/b

	211
	3
	Selman  Qemal  Velsula
	4
	Xibër,Klos
	2.4/b

	212
	4
	Elvis Shtjefen Moli 
	2
	Lezhe 
	2.3/g.Mbi limit.

	213
	5
	Apostol Alfred Çomëni
	3
	Ura Vajgurore
	2.1/d

	KONVIKTI  I SHKOLLES SE MESME "HOTELERI   TURIZEM"

	214
	1
	Françeska Asllan Deda 
	
	Rrogozhine
	2.1/a S’ka NE e dokumenta tatimtaksa


Për sa më lart, i propozojmë Këshillit Bashkiak miratimin e listave të nxënësve në institucionet arsimore publike , që përfitojnë bursa dhe pagesa për vitin shkollor 2018-2019.
Bashkëngjitur do të gjeni dokumentacionin përkatës.
Duke shpresuar në miratimin e këtij materiali nga ana juaj,
Znj. Enkeleda Marika
Specialist, Drejtoria e Politikave Lokale Arsimore dhe Shëndetësore
Z. Mexhit Doçi
Specialist, Sektori i Asistencës Ligjore dhe Legjislacionit
Znj. Enola Bejko
Përgjegjës, Sektori i Asistencës Ligjore dhe Legjislacionit
Znj. Elta Islami
Drejtor, Drejtoria e Politikave Lokale Arsimore dhe Shëndetësore
Znj. Laura Deliu
Drejtor, Drejtoria Juridike
Znj. Anisa Ruseti
Drejtor i Përgjithshëm, Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale
Znj.Alban Dokushi
Drejtor i Përgjithshëm, Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licensimit
Z.Arbian Mazniku
Nën/Kryetar, Bashkia Tiranë
Znj. Esmeralda Demiraj
Përgjegjës i Këshillit Bashkiak
Z. Behar Zeneli
Sekretar i Këshillit Bashkiak


     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
K R Y E T A R I
Nr._______ prot.                                                                          Tiranë, më___, ___, 2019                                                                                   
Lënda:           Dërgohet material për shqyrtim e miratim.
ZOTIT ALDRIN DALIPI
KRYETAR I KËSHILLIT BASHKIAK
TIRANË
I nderuar zoti Kryetar,
Bashkëngjitur po ju dërgojmë relacionin dhe projektvendimin “Për miratimin e listave të nxënësve të arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, që përfitojnë bursa, për vitin shkollor 2018-2019”.
Me respekt,
K R Y E T A R I
Erion VELIAJ
Konceptoi dhe punoi:
Specialist i DPLASh: E. Marika
Specialist i SALL: M.Doçi
Miratoi:
Drejtor i DPLASh: E. Islami
Drejtor i DJ: L.Deliu
Drejtor i DPShS: A.Ruseti
Drejtor i DPJAL: A. Dokushi
Datë: 29.01.2019
Nr.i kopjeve: 3
